MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL
Estado do Paraná

Gabinete do Prefeito Municipal

      PORTARIA N.º 120/2019

O PREFEITO MUNICIPAL DE LARANJEIRAS DO SUL-PR,

usando da competência que lhe confere o Artigo n.º 65,

Inciso IX da Lei Orgânica do Município, RESOLVE:

NOMEAR, em virtude de aprovação no Concurso Público

Municipal n.º 001/2019, homologado através do Edital de n.º 011/2019 de 22/04/2019 os Senhores

abaixo relacionados, para exercer Cargo de Provimento Efetivo no Quadro de Pessoal desta Prefeitura

Municipal, sob o Regime Jurídico ESTATUTÁRIO.

MATR NOME CARGO C. P. F. COLOCAÇÃO DATA DA

EFETIVA

NOMEAÇÃO

ADMISSÃO

47163-1 Marina de Paula Furlan

de Azevedo

Médica ESF 044.938.829-80 2ª 13/06/2019

47121-1 Munik Alves Médica ESF 005.067.951-10 3ª 10/06/2019

47139-1 Aline Mara Lopes Fonoaudióloga 068.410.659-05 1ª 13/06/2019

47147-1 Alexey Wander Moura

Gonçalves

Médico

Psiquiatra

804.225.511-04 1º 13/06/2019

      Gabinete do Prefeito Municipal de Laranjeiras do Sul-PR, 14

de Junho de 2019.

Jonatas Felisberto da Silva

Prefeito Municipal